
名　称 県立学校等で使用する電気

内　容

　上記に係る入札経過は、下記のとおりです。

　　　職　氏名 主事　西坂　岳晃

　令和６年10月10日　　午後１時00分

円 円 円 円 円 円

469,173,704

481,412,664

488,765,368

493,737,984

円

円

円

担当係長　小林　高士

　上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落　札　者　氏　名 摘　　　　　要

立　　　会　　　人

469,173,704

516,091,074

中部電力ミライズ株式会社

　決定金額

入札書
記載金

額

10/100
相当額

内
　
訳

46,917,370

入　札　経　過　書

施　　行　　方　　法 　　　一般競争入札　　　指名競争入札　　　せり売り

入 札 （ 決 定 ） 日 時

記

入札に付
した事項

飯山高等学校以下105施設で使用する電気

第1回入札 第3回見積

令和6年10月10日

第1回見積 第2回見積第3回入札第2回入札

予定価格（入札書比較価格）

入札者

入札回数

中部電力ミライズ株式会社

鈴与商事株式会社

入
　
　
札
　
　
の
　
　
経
　
　
過

株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

株式会社エネット

決 定


